
U.R. 334/XLI/2013         

Z.W. 896/III/2014 z dnia 27 stycznia 2014r.      

Z.W. 898/III/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. 

U.R. 348/XLIII/2014 z dnia 20 lutego 2014r. 

Z.W. 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 

U.R. 358/XLIV/2014 z dnia 20 marca 2014r. 

Z.W. 935/III/2014 z dnia 28 marca 2014r. 

U.R. 381/XLV/2014 z dnia 17 kwietnia 2014r. 

Z.W. 954/III/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r. 

U.R. 389/XLVI/2014 z dnia 15 maja 2014r. 

Z.W. 981/III/2014 z dnia 23 maja 2014r. 

  

            

        Zarządzenie nr  984/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 334/XLI/2013 z dnia 19 

grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2014 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 984/III/2014 z dnia 4 czerwca 2014r. 

 

 

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Gruntami przenosi się kwotę 350 zł w ramach 

działu 700 rozdz. 70005 z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od należności stanowiącej 

wartość rynkową nieodpłatnie przekazanej działki nr 719 dla Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 984/III/2014 z dnia 4 czerwca 2014r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 562 100,00 0,00 7 562 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 746 000,00 0,00 5 746 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 193 933,00 - 350,00 193 583,00 

    4580 Pozostałe odsetki 17 500,00 350,00 17 850,00 

   

Razem: 103 225 249,21 0,00 103 225 249,21 

 

 

 

 

  


